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Agjencia Qendror i Prokurimit, né pajtim me dispozitat ¢ Ligjit pér Shérbimin Civil té
Republikés s¢ Kosovés Ligji Nr.03/L-149, neni 12, paragrafi 4, si dhe Rregulloren Nr.02/2010
pér Procedurat e Rekrutimit neni 18 procedure e shkurtér, bén:

Shpallje e Konkursit Publik pér Marréveshje pér Shérbime té Vecanta

Institucioni: Agjencia Qendrore e Prokurimit

Titulli i vendit té punés: Zyrtar/e pér analizén e kontratave te centralizuara
Koeficienti: 7

Numri i zyrtaréve: Njé (1) pozité

Orari i punés : I plot&

Kohézgjatja e kontratés: Gashtg (6) muaj

Data e Shpalljes: 21.08.2019

Data e mbylljes s¢ konkursit: 29.08.2019

Vendi: Prishting

Detyrat dhe pérgjegjésité:

o Hulumton dhe grumbullon dokumentacionet e nevojshme pér analizén e kontratave (&
centralizuara t€ nénshkruara nga Agjencia Qendrore e Prokurimit;

o Béng pérgatitjen e raporteve pér analizén e kontratave te centralizuara t€ nénshkruara
nga Agjencia Qendrore e Prokurimit;

o Merr pjese ne pérfundimin e analizave t€ kontratave te centralizuara t&€ nénshkruara nga
Agjencia Qendrore e Prokurimit;

o Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret t& cilat mund té kérkohen
né ményré t€ arsyeshme nga mbikéqyrésit;

Kualifikimi, Aftésité / pérvoja dhe atributet e tjera qé kérkohen

o Diplomé apo Certifikate universitare né fushén e financave, administrim biznesi,
menaxhimet, kontabilitetit.

Njohja e punés me kompjuter né programet Word, Excel.

Aftési komunikuese dhe aftési pér pune ekipore.

Aftési pér puné nén presion.

Pérvojé pune minimum dy (2) vite.

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim: Té€ drejte aplikimi kang t& gjithé Qytetarét e Republikés s¢
Kosovés t€ moshés madhore t& cilét kane zotési te plote pér te vepruar, kane shkollimin e
kérkuar dhe aftési profesionale



Dokumentacion i kérkuar pér aplikim:

Kopje e diplomé&s/Certifikatés universitare

Vértetim mbi p&rvojén ¢ punés (ose déshmi nga Trusti Pensional)
Kopje e letérnjoftimit.

Kandidatét q& hyné né pérzgjedhjen e ngushté pér intervisté, do t& informohen me shkrim ose
né telefon brenda afatit ligjor nga personeli.

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve: Aplikacionet merren dhe dorézohen n& AQP, ish-
ndértesa e Gérmisé, zona A kati V, zyra A/501.Pér informata mé& t& hollgsishme mund té
kontaktoni zyrén e personelit né tel:038/213/650,centrix:200/15/511, nga ora 08:00 deri n&
orén 16:00.

Kérkesat e dérguara pas datés s& fundit nuk do 18 pranohen. Kérkesat e pakompletuara do t&
refuzohen.

NE rast t& numrit t& madh t& kérkesave t& pranuara, vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e
ngushté do t& kontaktohen. Kandidatét t& cilét do t& jen& 1€ pérzgjedhur dhe & ftuar né
intervisté duhet ti sjellin pér verifikim dokumentet origjinalé.

Konkursi &shté i hapur deri me datén 29.08.2019.



